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GOODWILL PHARMA Cartinorm + Biocollagen 20 saszetek x
10g
 

Cena: 59,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 sasz. po 10 g

Postać saszet.

Producent GOODWILL PHARMA KFT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCARTINORM + BIOcollagen jest odżywczym kompleksem dla Chrząstki o wysokiej zawartości składników aktywnych oraz bio
peptydami biocollagenowymi wspomagającymi utrzymanie zdrowych stawów, kości oraz prawidłowe funkcjonowanie mięśni.Jest
przeznaczony dla osob z następującymi dolegliwościami: • zapalenie ścięgna, • zapalenie nadkłykcia, • skręcona kostka, • luźny staw
kolanowy, • zapalenie ścięgna Achillesa, • rozdarcie mankietu rotatorów, • osłabienie stawu barkowego, • po wstrzyknięciach
dostawowych, • gdy tabletka jest za duża dla pacjenta, • po operacji wiązadła krzyżowegoSposób użycia1 saszetka dziennie. Wsyp
zawartość saszetki do szklanki do połowy napełnionej wodą. Zaleca się regularne stosowanie przez co najmniej 3 miesiące. Dzięki
rozpuszczalnej formie może być również stosowany przy trudnościach w połykaniu.Skład5 000 mg bioaktywnych peptydów
kolagenowych, 1 500 mg glukozaminy, 800 mg siarczanu chondroityny, 250 mg witaminy C (zawartość składników to 100%: %RWS
referencyjna wartość spożycia; JM: jednostka międzynarodowa).Połączenie siarczanu chondroityny z glukozaminą ma efektywność
porównywalną do celekoksybu w zakresie łagodzenia bólu, sztywności i ograniczenia wpływu schorzenia na sprawność, zmniejszenia
obrzęku stawów i wysięku w stawie kolanowym po 6 miesiącach stosowania u pacjentów cierpiących na bóle w chorobie
zwyrodnieniowej stawu kolanowego i posiada wysoki profil bezpieczeństwa. Glukozaminy i chondroityna to naturalne składniki chrząstki
stawowej. Bioaktywne peptydy kolagenowe stymulują regenerację tkanki chrzęstnej i zmniejszają ból stawów, poprawiają ruchomość
stawów, witamina C pomaga w prawidłowym tworzeniu kolagenu a tym samym do zachowania prawidłowego stanu chrząstki.
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